[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

XLV сессия                                                                                                         III созыв

РЕШЕНИЕ

23 июня 2017 года

                                                                                  № 426
О ходе реализации в 2016 году муниципальной комплексной

 программы «Развитие физической культуры и спорта

в Суоярвском районе на 2016-2020годы»

Заслушав отчет о реализации в 2016 году муниципальной комплексной  программы «Развитие физической культуры и спорта в Суоярвском районе на 2016-2020 годы»,  Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район»  Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению отчет о реализации в 2016 году муниципальной комплексной  программы «Развитие физической культуры и спорта в Суоярвском районе на 2016-2020 годы»;
2. Признать реализацию  муниципальной комплексной программы «Развитие физической культуры и спорта в Суоярвском районе на 2016-2020 годы» в 2016 году удовлетворительной.
3. Продолжить реализацию муниципальной комплексной программы «Развитие физической культуры и спорта в Суоярвском районе на 2016-2020 годы в 2017 году.
Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

         О.Л. Шарабайко